
 

 

 

 

 

 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  

1w Kędzierzynie-Koźlu 
                            
 

 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej    tel. / fax: 77 483-59-49  

ul. Mikołaja Reja 2a       e-mail: mops@mops-kkozle.pl  

47-224 Kędzierzyn-Koźle      www.mops-kkozle.pl 

  

Kędzierzyn-Koźle, dnia 24.05.2016 rok. 

DDP1.076.13.2016 

 

 

Urząd Miasta  

Biuro Informacji i Promocji Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

SPRAWOZDANIE  

z przebiegu 

IX Miejskich Obchodów Dni Seniora 2016  

pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

 W dniach 09-13 maja 2016 roku odbyły się IX Miejskie Dni Seniora 2016 pod Honorowym 

Patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. Misją tego przedsięwzięcia jest podkreślenie 

potencjału i aktywności osób po sześćdziesiątym roku życia, ich szczególnego miejsca w 

społeczeństwie i rodzinie.           

 W ramach IX Dni Seniora odbyło się szereg wydarzeń dedykowanych najstarszym 

mieszkańcom naszego Miasta. Święto Seniorów zainaugurowała Msza Święta w Kościele p.w. Św. 

Mikołaja.. W dniu 10 maja Seniorzy uczestniczyli w uroczystej XVIII Sesji Seniorów z udziałem 

władz miasta, Młodzieżowej Rady Miasta oraz Miejskiej Rady Seniorów, gdzie nastąpiło 

symboliczne przekazanie Seniorom kluczy do Bram Miasta. Tematami sesji było przedstawienie 

wyników badań „Czy senior jest eKKo?”. Wnioski z przeprowadzonej w Domach Dziennego 

Pobytu ankiety ukazują, iż na poziom świadomości ankietowanych ma wpływ edukacja ekologiczna 

poprzez media, Internet i prasę. Odpowiadając na pytanie skierowane do osób starszych 

zamieszkujących Kędzierzyn-Koźle ,,Czy senior też jest eKKo?” można stwierdzić, że jest 

przyjaźnie nastawiony do środowiska. Świadczą o tym wskaźniki pozytywnych odpowiedzi osób 
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ankietowanych, że ochrona środowiska ma dla nich osobiste znaczenie.         

W środę odbyła się wycieczka krajoznawcza pod przewodnictwem Urszuli Więcek emerytowanego 

pedagoga. Uczestnicy wyjazdu zwiedzili Zamek Hochbergów w Pszczynie oraz goczałkowickie 

ogrody Kapias. Kolejny dzień to Dancing w stylu lat 60-tych zorganizowany w Kompleksie 

Bankietowo-Motelowym "Koda" w Koźlu Porcie.           

W czwartek miłośnicy sportu i rekreacji mogli skorzystać ze spaceru nordic walking z mistrzynią 

świata w biegach górskich Ireną Czuta-Pakosz. W tym dniu wspierała Seniorów młodzież z Zespołu 

Szkół nr 1, Liceum Ogólnokształcącego nr 1, Zespołu Szkół Medycznych, Zespołu Szkół Miejskich 

nr 2, Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej oraz Zespołu Szkół w Komornie. Tygodniowe obchody 

zwieńczył spektakl teatralny „Łysa śpiewaczka” w wykonaniu „Grupy Cokolwiek” w reżyserii pana 

Waldemara Lankaufa.              

 Wszystkie wydarzenia w ramach IX Dni Seniora były niekomercyjne i w dużej większości 

bezpłatne dla seniorów. Obchody pozwoliły na integrację środowisk senioralnych, demonstrując  

je jako grupy aktywne, świadome swojej wartości i potencjału. 

 

 

 

 

 

 


